

S-WUE/130050

Würzburg, 02.12.2013
(0931) 4196-181
Li / gr

Typenprüfung

Prüfbericht Nr. 1

Gegenstand der Typenprüfung

Zweiseitig gelagerte Vertikalverglasung „Balardo-Alu“ mit einer Teileinspannung des unteren Linienlagers unter Einwirkung der Linienlast aus Menschengedränge und Windlasten

Auftraggeber: Fa. Glassline GmbH
Industriestr. 7-8
74740 Adelsheim

Ersteller der statischen Unterlagen:

Ing.-Büro Bangratz
Paul-Göbel-Str. 1
74076 Heilbronn

Geltungsdauer: bis 01.12.2018

Aufgrund der unter Ziffer 1 aufgeführten Unterlagen wurden die Bauteile der absturzsichernden, zweiseitig gelagerten Verglasung „Balardo-Alu“ mit einer Teileinspannung des unteren Linienlagers unter Einwirkung der Linienlast aus Menschengedränge und Windlasten geprüft.